SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

- CURSO DE LICENCIATURA EM MÚSICA -

                                                     O presidente da Comissão Responsável pela Correção e
Aplicação do Teste de Certificação em Música, no uso de suas atribuições legais,
instituídas através da PORTARIA Nº 31 de 26 de fevereiro de 2016. TORNA PÚBLICO, o
GABARITO do Teste de Certificação em Música 2016.

GABARITO - TESTE DE CERTIFICAÇÃO EM MÚSICA – 2016

1) E

2) B

3) C

4) D

5) D

6) B

7) E

8) A

9) C

10) A

11) C

12) D

13) C

14) D

15) C ou E

16) C

17) D

18) Questão Anulada

19) B

20) D

21) B

22) D

23) B

24) C

25) E

26) D

27) E

28) A

29) C

30) A

Alan Silva Barbosa
Presidente da Comissão do Teste de

Certificação em Música-2016.
PORTARIA Nº 31 de 26 de fevereiro de 2016.

Petrolina - PE, 04 de julho de 2016.